Preisliste AED ab 01.02.2024
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LIFEPAK 1000 SE (HA)

LIFEPAK 1000 (HA)

LIFEPAK CR2 (HA) WLAN

LIFEPAK CR2 (VA) WLAN

HeartSine PAD 350P (HA)

HeartSine PAD 360P (VA)

HeartSine PAD 360P (VA Connected)
HeartSine PAD 500P (HA CPR)
Batterie fiir LIFEPAK 1000
Batterieladegerat fur LIFEPAK 1000
Drei-poliges EKG-Kabel fur LIFEPAK 1000
Hard Shell Koffer fuir

Zusatztasche fiir EKG-Kabel
Wandhalterung fir

Charge Pak Set L fur CR-plus

Charge Pak Set XL fiir CR-Plus
Quik-Pak Elektroden

Quik-Pak Starter Kit LP 1000
QUIK-COMBO Therapieelektroden
Res-Cue Mask, First Responder Kit
Tragetasche fur CR-plus und

Hard Shell Koffer fiir CR-plus
Wandhalterung fiir CR-plus

LIFEPAK CR-Trainer
Trainingselektroden fur
CHARGE-PAK Set |
Trainingselektroden fur

QUIK COMBO Trainingselektroden
Ersatz-Ubungselektroden mit Drucksensor
LIFEPAK CR2 Trainingssystem
Ersatzbatterien

QUIK-COMBO RTS Therapieelektroden
QUIK-PAK Elektroden fiir Kinder
EDGE System RTS Elektroden f. LP15
LIFEPAK 1000 AED TRAINER
PAD-PAK-03 f. Erw. u. Kinder
PAD-PAK-04 fiir Kleinkinder < 8 J.
Trainingsgerat HS PAD 350P
Trainingselektroden HS AED
Trainingselektroden-Kassette HeartSine
Trainingsgerat HS PAD 360P
Trainingsgerat HS PAD 500P

Halbautomatisch m. EKG-Anzeige
halbautomatisch m. graf.Displ.
Halbautomatisch mit Handgriff
Vollautomatisch mit Handgriff
Halbautomatischer AED
Vollautomatischer AED

Vollautomatischer AED mit WiFi
Halbautomatischer AED mit CPR-Feedback

nicht wiederaufladbar

LIFEPAK 1000
fiir LIFEPAK 1000
LIFEPAK 1000

fiir Kinder, CR-Plus/LP 1000
Elektroden fir Kinder < 8 J.
Mit REDI-PAKTM; f. Erwachsene

Inkl: Beatmungsmaske, Handschuhe, Reinigungstuch

LIFEPAK Express

Trainingsgerat CR-plus

CR-Trainer. Set a 5 Paar + Verpackung

CR Trainer. Set a 5 Paar
Kinder einzeln. 5 Paar

5 Paar und 10 Fixationsstifte
Ohne Bluetooth

(4er-Satz)

Padiatrisch. Rontgendurchlassig

mit QUIK-COMBO - Erwachsene
Trainingsgerat LP 1000

Komb. Batterie- u. Elektr.satz

Komb. Batterie-u. Elektrodensatz

PAD 350P

10 Paar im Set; Art-Nr. 11516-000009
f. AED PAD 350P, 360P, 500P, PAD-PAK
PAD 360P

PAD 500P

Hersteller-Artnr. 99425-000105
Hersteller-Artnr. 99425-000098
Hersteller-Artnr. 99512-000380
Hersteller-Artnr. 99512-000095
Hersteller-Artnr 350-STR-DE-10
Hersteller-Artnr 360-STR-DE-10
Hersteller-Artnr 360-STR-DE-GW
Hersteller-Artnr 500-STR-DE-10
Hersteller-Artnr. 11141-000100
Hersteller-Artnr. 11140-000086
Hersteller-Artnr. 11111-000017
Hersteller-Artnr. 11260-000023
Hersteller-Artnr. 11425-000001
11210-000001

Hersteller-Artnr. 11403-000002
Hersteller-Artnr. 11403-000001
Art.-Nr. 11101-000016
Hersteller-Artnr. 11101-000017
Hersteller-Artnr. 11996-000017
Einwegrasierer, Kleiderschere
21300-004576

Hersteller-Artnr. 11260-000015
Hersteller-Artnr. 11210-000021
Hersteller-Artnr. 11250-000075
Hersteller-Artnr. 11250-000012
Hersteller-Artnr. 11403-000002
Hersteller-Artnr. 11250-000015
Hersteller-Artnr. 11250-000042
Hersteller-Artnr. 11250-000140
Hersteller-Artnr. 11250-000164
Hersteller-Artnr. 11141-000166
Hersteller-Artnr. 11996-000093
Hersteller-Artnr. 11101-000016
Hersteller-Artnr. 11996-000090
Hersteller-Artnr. 99996-000118
11516-000025, PAD-PAK-03
11516-000026, PAD-PAK-04
TRN-350-DE

TRN-ACC-02

Hersteller-Artnr. TRN-PAK-04
TRN-360-DE

TRN-500-DE

3.639,00 €
2.589,00 €
2.449,00 €
2.529,00 €
1.329,00 €
1.329,00 €
1.799,00 €
1.549,00 €
405,00 €
489,00 €
173,00 €
366,00 €
34,50 €
101,00 €
179,00 €
249,00 €
174,00 €
299,00 €
52,50 €
28,59 €
99,00 €
479,00 €
179,00 €
549,00 €
65,00 €
199,00 €
65,00 €
25,00 €
189,00 €
737,00 €
27,50 €
50,50 €
189,00 €
62,00 €
1.370,00 €
179,00 €
204,00 €
480,00 €
133,00 €
39,00 €
480,00 €
480,00 €
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Produktgruppe

Zubehor AED
Zubehor AED
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Zubehor AED
Zubehor AED
Zubehor AED
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Zubehor AED
Zubehor AED
Zubehor AED

SAN-8641
SAN-8642
SAN-8700
SAN-8701
SAN-8710
SAN-8720
SAN-8721
SAN-8741
SAN-8742
SAN-8743
SAN-8744

Beschreibung 1

Wandhalterung fiir HS SAM
Tragetasche fur LIFEPAK CR2
Rotaid Plus AED Wandschr.Innen
Rotaid Green Solid Plus Alarmed
Rotaid Solid Plus AED Wandschr
Rotaid Solid Plus HEAT AED
Rotaid Solid Plus HEAT(CR2)
Wandschrank AIVIA IN
Wandschrank AIVIA IN Alarm
Wandschrank AIVIA 200

24V Netzteil fur AIVIA Wandschrank

Beschreibung 2
PAD-AED, PAD-CAB-02
Hard-Shell
Recycl. Kunstst., akust. Alarm
AED Wandschrank
Innen + AuRen, akust. Alarm
Wandschr. AuRen, akust. Alarm
Wandschr. AuBen, akust. Alarm, weil
Ohne elektronischen Alarm
Mit elektronischem Alarm
AuBenwandschrank mit Heizung

Zum Betrieb von Heizung

Beschreibung 3
Hersteller-Artnr. 11516-000023
Hersteller-Artnr. 11260-000047
Art.-Nr. 11996-000403
Hersteller-Artnr. 99999-000100
Hersteller-Artnr. 11996-000404
Hersteller-Artnr. 99999-000101
Hersteller-Artnr. 11996-000449
Einsatz im Innenbereich
Einsatz im Innenbereich
und akustischem Alarm

und akustischem Alarm

UVP 2024
151,00 €
123,00 €
369,00 €
399,00 €
529,00 €
869,00 €
812,00 €
159,00 €
164,00 €
459,00 €

59,00 €



